
Sam Åberg - ny medarbetare 2
Andreas Larsson ska vara barnledig under hösten. Vi hälsar Sam Åberg välkommen som ersättare. 
Sam är f.d. elev på ScoTT från Skid 2:an. Kul med gamla elever som kommer tillbaka i ny skepnad! 
Sam jobbar som skidlärare bl.a. i Sälen och han har arbetat med flera av SCoTTs klasser. 

Kicki Frejd  - ny medarbetare 3 
SCoTT övertar en gymnasieutbildning till hösten i samarbete med Orsa Lärcentrum. Utbildningen 
har tidigare bedrivits av HET Utbildningar AB. HET står för Hotell, Event och Turism.  Kicki följer 
med ungdomarna över till SCoTT och fortsätter sitt arbete som utbildningsansvarig. 

Jibbläger
Snowcamp är en succé! Hela sommaren är fullbokad med glada och förväntansfulla ungdomar som 
vill utveckla och förbereda sig inför den kommande snösäsongen. Ett välkommet tillskott i det 
turistiska sommarorsa.  

Rekryteringen
Vi jobbar hårt med rekryteringen inför nästa läsår. Inget är mer givande än att träffa ”the coming 
stars”. Vi fyller Hälsoturismutbildningen och Skidlärarutbildningen, men ser gärna fler sökande till 
Reseproducentutbildningen. Hjälp oss med tips!

Jari Jari
Margaret Linder har varit till Sabah, Borneo för att förstärka, utveckla och kvalitetssäkra vårt 
samarbete med spa-företaget Jari Jari. Vi har under flera år haft studerande som gjort sin LIA där. 
Jari Jari har omfattande kontakter i hela Malaysia vilket innebär att fler SCoTT-studerande kan göra 
sin LIA inom hela nätverket.
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Lokalguider i samarbete med 
Dalarnas guideförening
SCoTTs guideutbildningar kommer 
från och med nu att ske i 
samarbete med Dalarnas 
guideförening. Ett gynnsamt 
samarbete som kommer att leda till 
en tydligare auktorisation för våra 

SCoTT-studerande.

Kinaresan
Rese 3 genomförde en spännande, lärorik och rolig examensresa till Kina i månadsskiftet maj/juni. 
Femton externa resenärer följde med oss genom Mittens rike. Själva trodde de att de var helt 
vanliga turister. I själva verket var de träningsobjekt för våra reseproducenter. Hypermoderna 
städer blandades med avlägsna bergstrakter och hippa barer med färggranna marknader. SCoTTs 
devis att man lär sig bäst i fält har aldrig känts sannare.

Anna-Klara Chatter  - ny medarbetare 1
Anna-Klara vikarierar som utbildningsansvarig på 
Reseproducentutbildningen. Michael Rocking är tjänstledig 
50% och jobbar med ett EU-projekt; Affärsutveckling Dalarna 
– Zhongshan, Kina. Anna-Klara är inte ny på SCoTT, hon har 
under flera år arbetat som lärare i Grupp- och individ-
utveckling. Anna-Klara har erfarenheter som reseledare och 
har också drivit hotell på Franska Rivieran. 


